
UCHWALA Nr 2/2024 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Miejskiej o udzielenie 

Burmistrzowi Kolonowskiego absolutorium 

Na podstawie art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609), Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Kolonowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdań finansowych i wykonania budżetu 
Gminy Kolonowskie za rok 2023, wnioskuje się do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


